令和 年 月 日

  各事業者様

社会福祉法人 八起社

理事長 長谷川 弘之

老人ホーム東和荘エレベーター設備制御

改修工事事業者の一般競争入札について

 このたび、社会福祉法人八起社では老人ホーム東和荘のエレベーター設備制

御改修工事の事業者を公募いたします。その概要は、老人ホーム東和荘エレベ

ーター設備制御改修工事募集要項のとおりとなりますのでお知らせします。

老人ホーム東和荘エレベーター設備制御改修工事募集要項

１．施  主    社会福祉法人 八起社   理事長 長谷川 弘之

２．連 絡 先    愛知県知多郡東浦町大字石浜字飛山池上４１番地

３．工事場所    愛知県知多郡東浦町大字石浜字飛山池上４１番地

          社会福祉法人八起社 老人ホーム東和荘

４．工事概要    老人ホーム東和荘エレベーター設備制御改修工事（１基分）

別添仕様書のとおり

５．工事期間   （１）着 工：令和７年 工事契約日

（２）竣 工：令和７年 月末日

６．入札の方法   一般競争入札

７．入札の日時・場所   日時：令和７年３月１９日（水）午前 １０：００

             場所：愛知県知多郡東浦町大字石浜字飛山池上４１番地

老人ホーム東和荘 １階会議室

８．入札参加資格

本件工事の入札に参加することができる者は、次に掲げる要件を備えた者とする。

   (1) 地方自治法施行令第 167 条の 4 第 1 項の規定に該当していないこと。

(2) 建設業法第 3 条 1 項の規定による建設業の許可を有すること。

(3) 名古屋市の令和 6年度入札調達情報システム登録業者の機械設備工事に業者登録

していること。

 (4) 本公告から当該工事の落札決定までの間､指名停止の措置を受けていないこと。

   (5) 本公告から当該工事の落札決定までの間、「名古屋市が行う契約等からの暴力団

関係事業者の排除に関する合意書(平成 20 年 1 月 28 日付け名古屋市長等･愛知

県警察本部長締結)及び名古屋市が行う調達契約等からの暴力団関係事業者の排

除に関する取扱要綱(19 財契第 103 号)に基づく排除措置を受けていないこと。

   (6) 会社更生法(平成 14 年法律第 154 号)に基づき更生手続開始の申立てがなされて

いないこと。

   (7) 民事再生法(平成 11 年法律第 225 号)に基づき再生手続開始の申立てがなされて

いないこと。

９．入札に関する注意   別紙「入札参加心得」による。

             入札を希望する者は別紙「入札参加願」「入札参加資格確認書」

を、令和７年２月１８日（火）午後２時までに担当あてＦＡＸ

すること。

１０．入札保証金     免除する。

１１．契約書の作成    要。契約書作成に伴う費用は落札者の負担とする。

１２．支払い条件     工事完了後、支払い請求書を受理した翌月 20 日（土日祝の場

合は翌営業日）に全額支払う。

１３．質疑応答        工事内容に関する質問は、下記の期限までに提出先あてＦＡＸ

で提出して下さい。

         提出期限：令和７年３月３日（月）午後４時００分まで。

         提出先  老人ホーム東和荘   ＦＡＸ 0562-84-2448

担当 柳・高場

         応答書は、令和７年３月１０日（月）午後２時頃、当法人ホームページ

にて公表します。

１４．現場見学       現場見学は、令和７年３月１４日（金）までです。

見学を希望される場合は、電話にて担当宛ご連絡下さい。

                ＴＥＬ 0562-83-2878  担当 柳、高場